БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АРМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2016 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2017 и 2018 ГОДОВ»»

         В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  Федеральным законом от 29.12.2015 года №406-ФЗ Совет сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

           1. Исключить статьи 14 и 15 решения Совета сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2015 года № 4/36 «О бюджете сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».
           2. Решение опубликовать  в соответствии  с установленным Уставом  порядке.
         3.Настоящее Решение вступает  в силу с 1 января 2016 года.

Глава сельского поселения                                                      Шагиев А.А.

№ 7/56
от  10.03.2016